
UCHWAŁA NR XXXI/197/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1597) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art.219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XXII/142/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Sośno Nr RO.0050.78.2017 z dnia 30 października 2017 r., 
Nr RO.0050.80.2017 z dnia 6 listopada 2017 r., Nr RO.0050.88.2017 z dnia 10 listopada 2017 r., Nr 
RO.0050.92.2017 z dnia 20 listopada 2017 r., Nr RO.0050.95.2017 z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Sośno na 2017 rok w wysokości 
36 887 395,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 36 559 212,83 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie”;

2) dochody majątkowe w kwocie 328 182,81 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 2 986,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w kwocie.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

3) §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2017 rok w wysokości 
38 105 395,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 35 796 358,54 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 309 037,10 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
2 306 387,10 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 13 572,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 412 625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

4) załącznik nr 2, 3, 3.1,4 i 5 otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika nr 2, 3, 3.1,4 i 5 do niniejszej 
uchwały;

5) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1 218 000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 101 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 117 000,00 zł;”;

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



6) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1 519 676,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 301 676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

7) załączniki nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały;

8) §5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 711 901,00 zł, w tym:

a) dotacje przedmiotowe 925 393,00 zł,

b) dotacje podmiotowe 427 929,00 zł,

c) dotacje celowe 358 579,00 zł,

- zgodnie z załącznikami nr 7, 7.1, 7.2 i 7.3;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 316 430,00 zł, w tym dotacje celowe 
316 430,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”;

9) załącznik nr 7,7.1 i7.3 otrzymują brzmienie załącznika nr 7, 7.1 i 7.3 do niniejszej uchwały, załącznik nr 
7.2 pozostaje bez zmian;

10) załącznik nr 8 pozostaje bez zmian;

11) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych:

1) przychody 3 232 441,00 zł;

2) wydatki 3 219 941,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 9.”;

12) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do niniejszej uchwały;

13) Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na zakupy inwestycyjne dla 
samorządowych zakładów budżetowych określa załącznik nr 9.1;

14) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 617 000,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 117 000,00 zł.”;

15) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Sośno do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu  roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500 000,00  zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 117 000,00 zł.”;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących łącznie 
z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu oraz dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera  załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 364 500,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 500,00 369 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70078 256 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 500,00 260 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 25 000,00 0,00 4 500,00 29 500,00

750 92 134,72Administracja publiczna -30 330,00 0,00 61 804,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 -30 330,00 0,00 0,00

75095 30 330,00Pozostała działalność -30 330,00 0,00 0,00

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-30 330,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 30 330,00 -30 330,00 0,00 0,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

756 3 517 834,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-59 000,00 0,00 3 458 834,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 651 580,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-9 000,00 0,00 642 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 350 000,00 -9 000,00 0,00 341 000,00

75616 1 451 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-50 000,00 0,00 1 401 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 950 000,00 -50 000,00 0,00 900 000,00

758 8 689 311,19Różne rozliczenia 0,00 1 255,50 8 690 566,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 92 236,19Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 255,50 93 491,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 28 960,37 0,00 1 255,50 30 215,87

801 706 051,36Oświata i wychowanie 0,00 350,00 706 401,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80178 332 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 350,00 332 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 350,00 350,00

852 12 175 209,06Pomoc społeczna 0,00 48 793,00 12 224 002,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85278 11 555 146,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 48 793,00 11 603 939,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 30 500,00 0,00 48 793,00 79 293,00

900 986 549,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 261 804,00 2 248 353,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 565 104,00Gospodarka odpadami 0,00 1 160 304,00 1 725 408,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 42 104,00 0,00 1 160 304,00 1 202 408,00

90095 313 000,00Pozostała działalność 0,00 101 500,00 414 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 313 000,00 0,00 101 500,00 414 500,00

35 231 840,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 -30 330,00 0,00 0,00

-89 330,00 1 416 702,50 36 559 212,83

majątkowe
328 182,81razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 328 182,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 560 023,14

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-30 330,00 0,00 0,00

-89 330,00 36 887 395,641 416 702,50

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 761 257,58 905 247,58 4 186,36905 247,58 0,00 0,00 856 010,00856 010,000,00 0,00 0,00 727 010,00 0,00901 061,22przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 619 357,58

203 100,00
-345 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

905 247,58
0,00
0,00

905 247,58
0,00
0,00

4 186,36
0,00
0,00

901 061,22
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

714 110,00
203 100,00

-345 000,00

714 110,00
203 100,00

-345 000,00

382 010,00
0,00

-345 000,00

0,00
0,00
0,00

01010

856 010,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 010,00 856 010,00 727 010,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-345 000,00

203 100,00
714 110,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

714 110,00
203 100,00

-345 000,00

714 110,00
203 100,00

-345 000,00

382 010,00
0,00

-345 000,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 100,00
25 100,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 100,00
16 100,00

0,00

25 100,00
16 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-289 000,00
0,00

154 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 000,00
0,00

-289 000,00

154 000,00
0,00

-289 000,00

154 000,00
0,00

-289 000,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

284 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 284 010,00 284 010,00 284 010,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-56 000,00
0,00

228 010,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

228 010,00
0,00

-56 000,00

228 010,00
0,00

-56 000,00

228 010,00
0,00

-56 000,00

0,00
0,00
0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
187 000,00
301 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

301 000,00
187 000,00

0,00

301 000,00
187 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

188 304,00 91 565,00 0,007 865,00 83 700,00 0,00 96 739,0096 739,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 865,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 189 304,00

13 139,00
-12 139,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

91 565,00
0,00
0,00

7 865,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 865,00
0,00
0,00

83 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

97 739,00
13 139,00

-12 139,00

97 739,00
13 139,00

-12 139,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40001

10 221,00

Dostarczanie ciepła

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 221,00 10 221,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 621,00

6 621,00
10 221,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 221,00
6 621,00

-6 621,00

10 221,00
6 621,00

-6 621,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 621,00

10 221,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 221,00
6 621,00

0,00

10 221,00
6 621,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 621,00 6 621,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 621,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-6 621,00

0,00
0,00

-6 621,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

89 218,00

Dostarczanie wody

83 700,00 0,000,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 518,00 5 518,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 518,00

5 518,00
89 218,00 83 700,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

83 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 518,00
5 518,00

-5 518,00

5 518,00
5 518,00

-5 518,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 518,00
5 518,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 518,00
5 518,00

0,00

5 518,00
5 518,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 518,00 5 518,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 518,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-5 518,00

0,00
0,00

-5 518,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40078

88 865,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

7 865,00 0,007 865,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
89 865,00 7 865,00

0,00
0,00

7 865,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 865,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

82 000,00
1 000,00

0,00

82 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

82 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

82 000,00
1 000,00

0,00

82 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 343 688,00 727 829,00 10 300,00727 829,00 0,00 0,00 615 859,00615 859,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00717 529,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 570 688,00

230 500,00
-3 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

728 829,00
4 500,00

-3 500,00

728 829,00
4 500,00

-3 500,00

13 800,00
3 500,00

0,00

715 029,00
1 000,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

841 859,00
226 000,00

0,00

841 859,00
226 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

934 029,00

Drogi publiczne gminne

372 829,00 10 300,00372 829,00 362 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 500,00

229 500,00
1 160 029,00 372 829,00

3 500,00
-3 500,00

372 829,00
3 500,00

-3 500,00

13 800,00
3 500,00

0,00

359 029,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

787 200,00
226 000,00

0,00

787 200,00
226 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 500,00

13 800,00 13 800,00
3 500,00

0,00

13 800,00
3 500,00

0,00

13 800,00
3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

68 500,00 68 500,00
0,00

-3 500,00

68 500,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 500,00

68 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

561 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
226 000,00
787 200,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

787 200,00
226 000,00

0,00

787 200,00
226 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60078

355 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

355 000,00 0,00355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
356 000,00 356 000,00

1 000,00
0,00

356 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

356 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

356 000,00 356 000,00
1 000,00

0,00

356 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

356 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

569 510,00 317 310,00 3 800,00317 310,00 0,00 0,00 252 200,00252 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00313 510,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 573 510,00

30 000,00
-26 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

341 310,00
25 000,00
-1 000,00

341 310,00
25 000,00
-1 000,00

3 800,00
0,00
0,00

337 510,00
25 000,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

232 200,00
5 000,00

-25 000,00

232 200,00
5 000,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

175 110,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

55 110,00 3 800,0055 110,00 51 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

5 000,00
179 110,00 54 110,00

0,00
-1 000,00

54 110,00
0,00

-1 000,00

3 800,00
0,00
0,00

50 310,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
5 000,00

0,00

125 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 070,00 20 070,00 0,00 20 070,00 0,00 0,0020 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

19 070,00 19 070,00
0,00

-1 000,00

19 070,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

19 070,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

125 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
5 000,00

0,00

125 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70078

370 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

245 000,00 0,00245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 000,00

25 000,00
370 000,00 270 000,00

25 000,00
0,00

270 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

-25 000,00

100 000,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00

200 000,00 200 000,00
25 000,00

0,00

200 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

200 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 000,00
0,00

100 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

-25 000,00

100 000,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

91 200,00 91 200,00 0,0091 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 30 131,00

0,00
-61 069,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

30 131,00
0,00

-61 069,00

30 131,00
0,00

-61 069,00

0,00
0,00
0,00

30 131,00
0,00

-61 069,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

76 169,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

76 169,00 0,0076 169,00 76 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-61 069,00

0,00
15 100,00 15 100,00

0,00
-61 069,00

15 100,00
0,00

-61 069,00

0,00
0,00
0,00

15 100,00
0,00

-61 069,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

76 069,00 76 069,00 0,00 76 069,00 0,00 0,0076 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-61 069,00
0,00

15 000,00 15 000,00
0,00

-61 069,00

15 000,00
0,00

-61 069,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-61 069,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 364 936,72 2 346 635,62 1 686 950,852 130 719,62 0,00 0,00 18 301,1018 301,10182 082,00 33 834,00 0,00 0,00 0,00443 768,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 341 675,22

0,00
-23 261,50 -20 261,50

0,00
13 572,50182 082,00

0,00
0,00

2 323 374,12
0,00

-23 261,50

2 127 719,62
0,00

-3 000,00

1 686 950,85
0,00
0,00

440 768,77
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 933 753,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 915 451,92 1 540 200,741 911 197,92 370 997,18 0,00 4 120,00 134,00 0,00 0,00 18 301,10 18 301,10 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 133,50

0,00
-0,50

4 120,00
0,00
0,00-0,50

0,00
1 933 752,52 1 915 451,42

0,00
-0,50

1 911 197,92
0,00
0,00

1 540 200,74
0,00
0,00

370 997,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,50
0,00

133,50 133,50
0,00

-0,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133,50
0,00

-0,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75078

27 040,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

27 040,00 0,0027 040,00 27 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
24 040,00 24 040,00

0,00
-3 000,00

24 040,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

24 040,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,008 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

5 040,00 5 040,00
0,00

-3 000,00

5 040,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

5 040,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

231 207,98

Pozostała działalność

231 207,98 97 960,00122 345,98 24 385,98 0,00 75 162,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 439,00

0,00
-20 261,00

75 162,00
0,00
0,00-20 261,00

0,00
210 946,98 210 946,98

0,00
-20 261,00

122 345,98
0,00
0,00

97 960,00
0,00
0,00

24 385,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 387,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387,743 387,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 387,74
0,00
0,00 0,00

0,00
-3 387,74

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3 387,74

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

138,26 0,00 0,00 0,00 0,00 138,26138,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-138,26
0,00
0,00 0,00

0,00
-138,26

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-138,26

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 579,30579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-579,30
0,00
0,00 0,00

0,00
-579,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-579,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

64,36 0,00 0,00 0,00 0,00 64,3664,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-64,36
0,00
0,00 0,00

0,00
-64,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-64,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

82,96 0,00 0,00 0,00 0,00 82,9682,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-82,96
0,00
0,00 0,00

0,00
-82,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-82,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

9,22 0,00 0,00 0,00 0,00 9,229,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9,22
0,00
0,00 0,00

0,00
-9,22

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-9,22

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 280,0026 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 999,16
0,00

10 280,84 10 280,84
0,00

-15 999,16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 280,84
0,00

-15 999,16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

360 942,00 115 942,00 2 392,0085 210,00 6 430,00 0,00 245 000,00245 000,0024 302,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 818,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 423 592,00

62 650,00
0,00 0,00

0,00
0,0024 302,00

0,00
0,00

115 942,00
0,00
0,00

85 210,00
0,00
0,00

2 392,00
0,00
0,00

82 818,00
0,00
0,00

6 430,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

307 650,00
62 650,00

0,00

307 650,00
62 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75411

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 650,00
2 650,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 650,00
2 650,00

0,00

2 650,00
2 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 650,00
2 650,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 650,00
2 650,00

0,00

2 650,00
2 650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

329 178,00

Ochotnicze straże pożarne

84 178,00 2 392,0070 748,00 68 356,00 6 430,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,000,00

60 000,00
389 178,00 84 178,00

0,00
0,00

70 748,00
0,00
0,00

2 392,00
0,00
0,00

68 356,00
0,00
0,00

6 430,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

305 000,00
60 000,00

0,00

305 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60 000,00
60 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

60 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 257 152,36 7 257 152,36 5 099 692,656 505 090,36 463 505,00 0,00 0,000,00288 557,00 0,00 0,00 0,00 0,001 405 397,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 277 362,36

36 210,00
-16 000,00 0,00

0,00
0,00288 557,00

0,00
0,00

7 261 362,36
20 210,00

-16 000,00

6 489 090,36
0,00

-16 000,00

5 083 692,65
0,00

-16 000,00

1 405 397,71
0,00
0,00

483 715,00
20 210,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 680 647,48

Szkoły podstawowe

3 680 647,48 2 863 180,793 519 398,48 656 217,69 0,00 161 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

161 249,00
0,00
0,000,00

16 000,00
3 696 647,48 3 680 647,48

0,00
0,00

3 519 398,48
0,00
0,00

2 863 180,79
0,00
0,00

656 217,69
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00
16 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 068 932,88

Gimnazja

1 068 932,88 925 541,381 002 908,88 77 367,50 0,00 66 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 024,00
0,00
0,00-16 000,00

0,00
1 052 932,88 1 052 932,88

0,00
-16 000,00

986 908,88
0,00

-16 000,00

909 541,38
0,00

-16 000,00

77 367,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

710 212,00 710 212,00 710 212,00 0,00 0,00 0,00710 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 000,00
0,00

694 212,00 694 212,00
0,00

-16 000,00

694 212,00
0,00

-16 000,00

694 212,00
0,00

-16 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

464 075,00

Dowożenie uczniów do szkół

464 075,00 0,00570,00 570,00 463 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 210,00
484 285,00 484 285,00

20 210,00
0,00

570,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

570,00
0,00
0,00

483 715,00
20 210,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

463 505,00 0,00 0,00 0,00 463 505,00 0,00463 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 210,00

483 715,00 483 715,00
20 210,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 483 715,00
20 210,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

13 084 864,06 13 084 864,06 742 140,001 029 236,00 270,00 0,00 0,000,0012 055 358,06 0,00 0,00 0,00 0,00287 096,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 157 903,06

73 039,00
0,00 0,00

0,00
0,0012 098 058,06

42 700,00
0,00

13 157 903,06
73 039,00

0,00

1 059 575,00
30 339,00

0,00

742 140,00
0,00
0,00

317 435,00
30 339,00

0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

120 491,00

Domy pomocy społecznej

120 491,00 0,00120 491,00 120 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 600,00
132 091,00 132 091,00

11 600,00
0,00

132 091,00
11 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

132 091,00
11 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

120 491,00 120 491,00 0,00 120 491,00 0,00 0,00120 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 600,00

132 091,00 132 091,00
11 600,00

0,00

132 091,00
11 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 600,00
0,00

132 091,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

145 935,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

145 935,00 0,000,00 0,00 0,00 145 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

153 835,00
7 900,00

0,000,00
7 900,00

153 835,00 153 835,00
7 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

145 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 935,00 145 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 900,00

153 835,00 153 835,00
7 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

153 835,00
7 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

134 539,56

Dodatki mieszkaniowe

134 539,56 0,00614,50 614,50 0,00 133 925,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

138 725,06
4 800,00

0,000,00
4 800,00

139 339,56 139 339,56
4 800,00

0,00

614,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

614,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

133 925,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 925,06 133 925,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 800,00

138 725,06 138 725,06
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

138 725,06
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85278

11 597 326,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

11 597 326,00 22 960,0042 180,00 19 220,00 0,00 11 555 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 585 146,00
30 000,00

0,000,00
48 739,00

11 646 065,00 11 646 065,00
48 739,00

0,00

60 919,00
18 739,00

0,00

22 960,00
0,00
0,00

37 959,00
18 739,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

11 555 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 555 146,00 11 555 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

11 585 146,00 11 585 146,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

11 585 146,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,001 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 739,00
20 659,00 20 659,00

18 739,00
0,00

20 659,00
18 739,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 739,00
0,00

20 659,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

373 528,00 373 528,00 17 305,0035 128,00 0,00 0,00 0,000,00338 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 823,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 373 878,00

350,00
0,00 0,00

0,00
0,00338 400,00

0,00
0,00

373 878,00
350,00

0,00

35 478,00
350,00

0,00

17 305,00
0,00
0,00

18 173,00
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85412

4 828,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

4 828,00 0,004 828,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

350,00
5 178,00 5 178,00

350,00
0,00

5 178,00
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 178,00
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 828,00 4 828,00 0,00 4 828,00 0,00 0,004 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
350,00

5 178,00 5 178,00
350,00

0,00

5 178,00
350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

350,00
0,00

5 178,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 695 519,00 1 484 671,00 17 105,001 126 693,00 357 978,00 0,00 210 848,00210 848,000,00 0,00 0,00 30 615,00 0,001 109 588,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 710 523,00

1 165 304,00
-150 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 649 975,00
1 165 304,00

0,00

2 291 997,00
1 165 304,00

0,00

17 105,00
0,00
0,00

2 274 892,00
1 165 304,00

0,00

357 978,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 548,00
0,00

-150 300,00

60 548,00
0,00

-150 300,00

30 615,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90001

477 640,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

347 640,00 0,001 500,00 1 500,00 346 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-130 000,00

0,00
347 640,00 347 640,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00

346 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-130 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

590 958,00

Gospodarka odpadami

585 948,00 0,00585 948,00 585 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 160 304,00
1 751 262,00 1 746 252,00

1 160 304,00
0,00

1 746 252,00
1 160 304,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 746 252,00
1 160 304,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 010,00
0,00
0,00

5 010,00
0,00
0,00

5 010,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

577 148,00 577 148,00 0,00 577 148,00 0,00 0,00577 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 160 304,00
1 737 452,00 1 737 452,00

1 160 304,00
0,00

1 737 452,00
1 160 304,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 160 304,00
0,00

1 737 452,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

194 772,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

169 772,00 0,00169 772,00 169 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-19 000,00

0,00
175 772,00 169 772,00

0,00
0,00

169 772,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

169 772,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

-19 000,00

6 000,00
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

-19 000,00

6 000,00
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90078

235 588,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

235 588,00 0,00235 588,00 235 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
240 588,00 240 588,00

5 000,00
0,00

240 588,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

240 588,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

87 457,00 87 457,00 0,00 87 457,00 0,00 0,0087 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

92 457,00 92 457,00
5 000,00

0,00

92 457,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

92 457,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

112 333,00

Pozostała działalność

61 495,00 10 705,0061 495,00 50 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 838,00 50 838,00 25 605,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 300,00

0,00
111 033,00 61 495,00

0,00
0,00

61 495,00
0,00
0,00

10 705,00
0,00
0,00

50 790,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

49 538,00
0,00

-1 300,00

49 538,00
0,00

-1 300,00

25 605,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 233,00 25 233,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

23 933,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 933,00
0,00

-1 300,00

23 933,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

591 808,00 571 178,00 500,00109 249,00 461 929,00 0,00 20 630,0020 630,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 749,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 600 158,00

8 350,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

579 528,00
8 350,00

0,00

117 599,00
8 350,00

0,00

500,00
0,00
0,00

117 099,00
8 350,00

0,00

461 929,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 630,00
0,00
0,00

20 630,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92178

60 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 350,00
68 350,00 68 350,00

8 350,00
0,00

68 350,00
8 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

68 350,00
8 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 350,00

68 350,00 68 350,00
8 350,00

0,00

68 350,00
8 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 350,00
0,00

68 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

36 920 023,14 34 604 436,04 13 502 173,98 7 923 637,86 5 578 536,12 1 398 812,00 19 594 616,06 2 315 587,102 315 587,1075 000,000,0033 834,00 757 625,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 572,50

0,00
-20 261,50

19 637 316,06
42 700,00

0,00-637 269,50
1 822 642,00

38 105 395,64 35 796 358,54
1 296 753,00
-104 830,50

14 651 447,98
1 233 843,00

-84 569,00

7 911 137,86
3 500,00

-16 000,00

6 740 310,12
1 230 343,00

-68 569,00

1 419 022,00
20 210,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

2 309 037,10
525 889,00

-532 439,00

2 309 037,10
525 889,00

-532 439,00

412 625,00
0,00

-345 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 8



Zalącznik nr 3 do uchwały Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 100,009 000,00 25 100,00
0,00Budowa wodociągu w Dziednie 4 000,00 4 000,00

11 000,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w
miejscowości Sitno

0,00 11 000,00

8 000,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w
miejscowości Sośno (ul. Parkowa)

0,00 8 000,00

-2 900,00Przebudowa wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków
-budowa zbiornika uśredniającego osady z
przydomowych oczyszczalni ścieków

5 000,00 2 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -289 000,00443 000,00 154 000,00
-289 000,00Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej

oczyszczalni ścieków
443 000,00 154 000,00

0,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -56 000,00284 010,00 228 010,00

-56 000,00Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej
oczyszczalni ścieków

284 000,00 228 000,00

0,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 10,00 10,00
6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

187 000,00114 000,00 301 000,00

0,00Budowa wodociągu w Dziednie 31 000,00 31 000,00
187 000,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w

miejscowości Sitno
0,00 187 000,00

0,00Przebudowa wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków
-budowa zbiornika uśredniającego osady z
przydomowych oczyszczalni ścieków

83 000,00 83 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,006 000,00 6 000,00

0,00Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy studni
wierconej

6 000,00 6 000,00

856 010,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -141 900,00714 110,00
010 -141 900,00Rolnictwo i łowiectwo 856 010,00 714 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 621,003 600,00 10 221,00
6 621,00Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku

kotłowni w Sośnie
0,00 6 621,00

0,00Zakup drzwi i montaż w budynku kotłowni w Sośnie 3 600,00 3 600,00
6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-6 621,006 621,00 0,00

-6 621,00Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
kotłowni w Sośnie

6 621,00 0,00

10 221,0040001 Dostarczanie ciepła 0,0010 221,00

Strona: 1

5 518,0040002 Dostarczanie wody 0,005 518,00

400 1 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

96 739,00 97 739,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 518,000,00 5 518,00

5 518,00Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
hydroforni w Rogalinie

0,00 5 518,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-5 518,005 518,00 0,00

-5 518,00Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
hydroforni w Rogalinie

5 518,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 000,0081 000,00 82 000,00
1 000,00Zakup agregatów prądotwórczych 81 000,00 82 000,00

81 000,0040078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,0082 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0054 659,00 54 659,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg powiatowych w miejscowości
Szynwałd oraz trzech zjazdów w miejscowości
Obodowo

32 659,00 32 659,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
zatoki postojowej w ciągu drogi powiatowej w
miejscowości Sośno

22 000,00 22 000,00

54 659,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0054 659,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00561 200,00 787 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika 5 000,00 5 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki - Budowa chodnika 7 200,00 7 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Dofinansowanie do

przebudowy drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

2 000,00 2 000,00

0,00Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w Skoraczewie (opracowanie
dokumentacji)

154 000,00 154 000,00

245 000,00Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sośno
(ul.Polna)

206 000,00 451 000,00

1 000,00Przebudowa drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

102 000,00 103 000,00

-3 500,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Przepałkowo

6 000,00 2 500,00

-9 500,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Zielonka (opracowanie
dokumentacji)

12 000,00 2 500,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w Mierucinie 

55 000,00 55 000,00

-7 000,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w Rogalinie (opracowanie dokumentacji)

12 000,00 5 000,00

0,00Przebudowa mostu w miejscowości Obodowo
(kierunek Ciosek)

0,00 0,00

561 200,0060016 Drogi publiczne gminne 226 000,00787 200,00

600 226 000,00Transport i łączność 615 859,00 841 859,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00120 000,00 125 000,00
5 000,00Zakup trzech mieszkań z przeznaczeniem na

zaspokojenie potrzeb lokalowychdla osób
poszkodowanych w nawałnicy, które zwiększą
zasoby komunalne

120 000,00 125 000,00

120 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00125 000,00

Strona: 2

125 000,0070078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -25 000,00100 000,00

700 -20 000,00Gospodarka mieszkaniowa 252 200,00 232 200,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
-25 000,00125 000,00 100 000,00
-25 000,00Zakup kontenerów dla osób poszkodowanych 25 000,00 0,00

0,00Zakup mieszkań komunalnuch lub kontenerów 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,007 200,00 7 200,00
0,00Budowa instalacji elektrycznej w budynku

gospodarczym w Skoraczewie ( zaplecze świetlicy)
7 200,00 7 200,00

7 200,0070095 Pozostała działalność 0,007 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,005 300,00 5 300,00
0,00Rozbudowa systemu alarmowego o monitoring

wizyjny
5 300,00 5 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0013 001,10 13 001,10
0,00Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (kopiarka,

drukarka i skaner)
13 001,10 13 001,10

18 301,1075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0018 301,10
750 0,00Administracja publiczna 18 301,10 18 301,10

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 650,000,00 2 650,00

2 650,00Dofinansowanie do zakupu garażu
dwustanowiskowego na samochody operacyjne dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Sępólnie Krajeńskim

0,00 2 650,00

0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 650,002 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,000,00 60 000,00
60 000,00Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP

Sitno 
0,00 60 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00245 000,00 245 000,00

0,00Dotacja dla OSP K.S.R.G w Sośnie jako
dofinansoanie do zakupu średniego samochodu
pożarniczego  

245 000,00 245 000,00

245 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00305 000,00

754 62 650,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

245 000,00 307 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 000,000,00 16 000,00
16 000,00-wyposażenie (kserokopiarka, maszyna do

czyszczenia sali gimnastycznej)
0,00 16 000,00

0,0080101 Szkoły podstawowe 16 000,0016 000,00
801 16 000,00Oświata i wychowanie 0,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -130 000,00130 000,00 0,00
-115 000,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w

miejscowości Sitno
115 000,00 0,00

-15 000,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w
miejscowości Sośno (ul. Parkowa)

15 000,00 0,00

0,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w Sośnie
(ul. Parkowa) oraz w miejscowości Sitno

0,00 0,00

130 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -130 000,000,00

Strona: 3

5 010,0090002 Gospodarka odpadami 0,005 010,00

900 -150 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 848,00 60 548,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,005 010,00 5 010,00

0,00Budowa PSZOK Sośno 5 010,00 5 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 000,0025 000,00 6 000,00
-19 000,00Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sośno

(dwie oprawy z wycięgnikiem na  nowo
wybudowanym stanowisku na skrzyżowaniu dróg)

25 000,00 6 000,00

25 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -19 000,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 300,0025 233,00 23 933,00
0,00Budowa przystanku autobusowego w miejscowości

Przepałkowo
3 600,00 3 600,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 0,00 0,00
-1 300,00Budowa wiat autobusowych w miejscowości Roztoki i

Tuszkowo
7 500,00 6 200,00

0,00Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy
komplesie sportowo-rekreacyjnym w Dziednie

3 000,00 3 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Budowa wiaty w Sitnie
(opracowanie dokumentacji projektowej)

3 000,00 3 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwaład - Uzbrojenie terenu
boiska w skrzynkę elektryczną 

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Uzbrojenie terenu
placu zabaw w skrxynke elektryczną

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -  Budowa garażu
blaszanego (opracowanie dokumentacji)

8 133,00 8 133,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Dofinansowanie do
uzbrojenia terenu boiska w skrzynkę elektryczną

0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0025 605,00 25 605,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
3 300,00 3 300,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 15 500,00 15 500,00
0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w

Wąwelnie
0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Dofinansowanie do
budowy wielofunkcyjnego obiektu  rekreacyjnego w
Wąwelnie

6 805,00 6 805,00

50 838,0090095 Pozostała działalność -1 300,0049 538,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 000,00 20 000,00
0,00Budowa - wyposażenie sali i kuchni w klimatyzację

(GDK Sośno)
20 000,00 20 000,00

20 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00630,00 630,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Przebudowa

świetlicy wiejskiej w Jaszkowie (opracowanie
dokumentacji)

630,00 630,00

630,0092195 Pozostała działalność 0,00630,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 630,00 20 630,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -6 550,002 315 587,10 2 309 037,10

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3.1 do Uchwały Nr XXXI/197/17

Rady Gminy Sośno

z dnia 30 listopada 2017 r.

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2017 R. 

Nakłady w PLN

Budżet 
gminy

Fundusz 
sołecki

Środki 
unijne

Środki 
zewnętrzn

e

Udział 
mieszkańców

Lp. PROGRAM ZADANIE Dział Rozdział § Poz.
Wartość 

Kosztorysowa 
w PLN

Termin 
rozpoczęcia

Termin 
zakończenia

Planowane 
nakłady 

2017 w PLN

2017 2017 2017 2017 2017

Uwagi

I.
Budowa wodociągu w Dziednie

010 01010 605 0 4 000,00 2017 2017 4 000,00 4 000,00

II.
Przebudowa przepompowni 
kanalizacyjnej w miejscowości Sitno 010 01010 605 0 11 000,00 2017 2017 11 000,00 11 000,00

III.
Przebudowa przepompowni 
kanalizacyjnej w miejscowości Sośno 
(ul. Parkowa)

010 01010 605 0 8 000,00 2017 2017 8 000,00 8 000,00

IV.

Przebudowa wraz z rozbudową 
oczyszczalni ścieków- budowa 
zbiornika uśredniającego osadów 
z przydomowych oczyszczalni 
ścieków, o obj. 10m3

010 01010 605 0 2 100,00 2017 2017 2 100,00 2 100,00

V.

Budowa sieci wodociągowych oraz 
przydomowej oczyszczalni ścieków 010 01010 605 79 382 000,00 2017 2017 382 000,00

228 000,00
w tym 

pożyczka:
117 000,00

154 000,00

VI.
Przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Wąwelnie 010 01010 605 79 3 020 000,00 2017 2017 10,00 10,00 0,00

VII.

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych- budowa wodociąg 
w Dziednie

010 01010 621 0 31 000,00 2017 2017 31 000,00 31 000,00

VIII.
Przebudowa przepompowni 
kanalizacyjnej w miejscowości Sitno 010 01010 621 0 187 000,00 2017 2017 187 000,00 187 000,00

IX.

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych- przebudowa wraz 
z rozbudową oczyszczalni ścieków- 
budowa zbiornika uśredniającego 
osady z przydomowych oczyszczalni 

010 01010 621 0 83 000,00 2017 2017 83 000,00 83 000,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



ścieków

X.
Dotacja na dofinansowanie kosztów 
budowy studni wierconej 010 01010 623 0 6 000,00 2017 2017 6 000,00 6 000,00

XI.
Przebudowa instalacji elektrycznej 
w budynku kotłowni w Sośnie 400 40001 605 0 6 621,00 2017 2017 6 621,00 6 621,00

XII.
Zakup i montaż drzwi w budynku 
kotłowni w Sośnie 400 40001 605 0 3 600,00 2017 2017 3 600,00 3 600,00

XIII.
Przebudowa instalacji eklektycznej 
w budynku hydroforni w Rogalinie 400 40002 605 0 5 518,00 2017 2017 5 518,00 5 518,00

XIV. Zakup agregatów prądotwórczych 400 40078 606 0 82 000,00 2017 2017 82 000,00 82 000,00

XV.

Dotacja dla Powiatu jako 
dofinansowanie do budowy 
chodników w ciągu dróg powiatowych 
w miejscowości Szynwałd oraz trzech 
zjazdów z miejscowości Obodowo

600 60014 630 0 32 659,00 2017 2017 32 659,00 32 659,00

XVI.

Dotacja dla Powiatu jako 
dofinansowanie do budowy zatoki 
postojowej w ciągu drogi powiatowej 
w miejscowości Sośno

600 60014 630 0 22 000,00 2017 2017 22 000,00 22 000,00

XVII.
Fundusz sołecki wsi Mierucin- 
Budowa chodnika 600 60016 605 0 5 000,00 2017 2017 5 000,00 5 000,00

XVIII.
Fundusz sołecki wsi Roztoki- Budowa 
chodnika 600 60016 605 0 7 200,00 2017 2017 7 200,00 7 200,00

XIX.
Fundusz sołecki wsi Wąwelno – 
dofinansowanie do przebudowy drogi 
osiedlowej w Wąwelnie (ul. Sportowa)

600 60016 605 0 105 000,00 2017 2017 105 000,00 103 000,00 2 000,00

XX.
Przebudowa- modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych 
w Skoraczewie

600 60016 605 0 154 000,00 2017 2017 154 000,00 154 000,00

XXI.
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Sośno (ul. Polna) 600 60016 605 0 451 000,00 2017 2017 451 000,00 451 000,00

XXII.
Przebudowa gminnej drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w miejscowości 
Przepałkowo

600 60016 605 0 2 500,00 2017 2017 2 500,00 2 500,00

XXIII.
Przebudowa gminnej drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w miejscowości 
Zielonka (opracowanie dokumentacji)

600 60016 605 0 2 500,00 2017 2017 2 500,00 2 500,00

XXIV.
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Mierucinie 600 60016 605 0 55 000,00 2017 2017 55 000,00 55 000,00

XXV.
Przebudowa gminnej drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w miejscowości 
Rogalin (opracowanie dokumentacji)

600 60016 605 0 5 000,00 2017 2017 5 000,00 5 000,00

XXVI.

Zakup trzech mieszkań 
z przeznaczeniem na zaspokojenie 
potrzeb lokalowych dla osób 
poszkodowanych w nawałnicy, które 
zwiększą zasoby komunalne

700 70005 606 0 125 000,00 2017 2017 125 000,00 125 000,00

XXVII.
Zakup mieszkań komunalnych lub 
kontenerów 700 70079 606 0 100 000,00 2017 2017 100 000,00 100 000,00

XXVIII.
Budowa instalacji elektrycznej 
w budynku gospodarczym 
w Skoraczewie (zaplecze świetlicy)

700 70095 605 0 7 200,00 2017 2017 7 200,00 7 200,00

XXIX.
Rozbudowa systemu alarmowego 
o monitoring wizyjny 750 75023 605 0 5 300,00 2017 2017 5 300,00 5 300,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



XXX.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 
(kopiarka, drukarka, skaner) 750 75023 606 0 13 001,10 2017 2017 13 001,10 13 001,10

XXXI.

Dotacja dla Powiatu jako 
dofinasowanie do zakupu garażu 
dwustanowiskowego na samochody 
operacyjne dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Sępólnie Krajeńskim

754 75411 630 0 2 650,00 2017 2017 2 650,00 2 650,00

XXXII.

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych- zakup 
lekkiego samochodu pożarniczego dla 
OSP Sitno

754 75412 606 0 60 000,00 2017 2017 60 000,00 60 000,00

XXXIII.
Dotacja dla OSP K.S.R.G w Sośnie 
jako dofinansowanie do zakupu 
średniego samochodu pożarniczego

754 75412 623 0 245 000,00 2017 2017 245 000,00 245 000,00

XXXIV.

Szkoła Podstawowa w Wąwelnie- 
zakup inwestycyjny jednostek 
budżetowych- wyposażenie 
(kserokopiarka, maszyna do 
czyszczenia sali gimnastycznej)

801 80101 606 0 16 000,00 2017 2017 16 000,00 16 000,00

XXXV. Budowa PSZOK Sośno 900 90002 605 79 840 000,00 2017 2017 5 010,00 5 010,00

XXXVI.

Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Sośno (dwie oprawy 
z wysięgnikiem na nowo 
wybudowanym stanowisku na 
skrzyżowaniu dróg)

900 90015 605 0 6 000,00 2017 2017 6 000,00 6 000,00

XXXVII.
Budowa wiat autobusowych 
w miejscowości Przepałkowo 900 90095 605 0 3 600,00 2017 2017 3 600,00 3 600,00

XXXVII
I.

Budowa wiat autobusowych 
w miejscowości Roztoki i Tuszkowo 900 90095 605 0 6 200,00 2017 2017 6 200,00 6 200,00

XXXIX.
Budowa zaplecza socjalno-
gospodarczego przy kompleksie 
sportowo-rekreacyjnym w Dziednie

900 90095 605 0 146 000,00 2017 2017 3 000,00 3 000,00

XL.
Fundusz sołecki wsi Sitno- budowa 
wiaty w Sitnie (opracowanie 
dokumentacji projektowej)

900 90095 605 0 3 000,00 2017 2017 3 000,00 3 000,00

XLI.

Fundusz sołecki wsi Szynwałd- 
uzbrojenie terenu boiska w skrzynkę 
elektryczną, Fundusz sołecki wsi 
Wielowicz- dofinansowanie do 
uzbrojenia terenu boiska w skrzynkę

900 90095 605 0 6 250,00 2017 2017 0,00

0,00
Szynwałd

0,00 
Wielowicz

XLII.
Fundusz sołecki wsi Szynwałd- 
uzbrojenie terenu placu zabaw 
w skrzynkę elektryczną

900 90095 605 0 1 900,00 2017 2017 0,00 0,00

XLIII.
Fundusz sołecki wsi Wąwelno- 
budowa garażu blaszanego 
(opracowanie dokumentacji)

900 90095 605 0 8 133,00 2017 2017 8 133,00 8 133,00

XLIV.
Budowa placów zabaw 
w miejscowości Jaszkowo i Dziedno 900 90095 605 79 47 400,00 2017 2017 3 300,00 3 300,00 0,00

XLV.
Budowa targowiska w miejscowości 
Sośno 900 90095 605 79 423 000,00 2017 2017 15 500,00 15 500,00 0,00

XLVI.
Budowa wielofunkcyjnego obiektu 
rekreacyjnego w Wąwelnie 900 90095 605 79 103 000,00 2017 2017 6 805,00 0,00 6 805,00 0,00

XLVII.
Budowa- wyposażenie Sali i kuchni 
w klimatyzację (GDK Sośno) 921 92109 605 0 20 000,00 2017 2017 20 000,00 20 000,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 3



XLVIII.

Fundusz sołecki wsi Jaszkowo- 
Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Jaszkowie (opracowanie 
dokumentacji)

921 92195 605 0 9 824,00 2017 2017 630,00 630,00

RAZEM: 6 872 156,10 2 309 037,10

2 125 269,10
w tym 

pożyczka:
117 000,00

29 768,00

154 000,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały  Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku

Zmieniony plan wydatków bieżących na programy i projekty real. z środków o których mowa
w art.5 ust 1 pkt. 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4309 Zakup usług pozostałych -0,50134,00 133,50
-0,20Udział własny w projekcie: Infostrada Kujaw i

Pomorza 2,0 - działania informacyjno-prmocyjne
projektu 

41,00 40,80

-0,30Udział własny w projekcie: Infostrada Kujaw i
Pomorza 2,0 - zarządzanie projektem

93,00 92,70

134,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -0,50133,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 387,743 387,74 0,00
-3 387,74"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
3 387,74 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -138,26138,26 0,00
-138,26"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
138,26 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -579,30579,30 0,00
-579,30"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
579,30 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -64,3664,36 0,00
-64,36"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
64,36 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy -82,9682,96 0,00
-82,96"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
82,96 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy -9,229,22 0,00
-9,22"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
9,22 0,00

4307 Zakup usług pozostałych -15 999,1626 280,00 10 280,84
-1 120,86"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - usługa biegłego rewidenta
2 250,00 1 129,14

-14 608,30"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - usługa eksperta zewnętrznego

22 230,00 7 621,70

-270,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno"- catering na spotkanie
podsumuwujące

1 800,00 1 530,00

33 700,0075095 Pozostała działalność -20 261,0013 439,00

750 -20 261,50Administracja publiczna 33 834,00 13 572,50

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -20 261,5033 834,00 13 572,50

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Zalącznik nr 5 do uchwały Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017  roku

Zmieniony plan fin. wydatków majątkowych na prog. i projekty real. z środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2017 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -289 000,00443 000,00 154 000,00
-289 000,00Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej

oczyszczalni ścieków
443 000,00 154 000,00

0,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -56 000,00284 010,00 228 010,00

-56 000,00Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej
oczyszczalni ścieków

284 000,00 228 000,00

0,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 10,00 10,00

727 010,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -345 000,00382 010,00
010 -345 000,00Rolnictwo i łowiectwo 727 010,00 382 010,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,005 010,00 5 010,00
0,00Budowa PSZOK Sośno 5 010,00 5 010,00

5 010,0090002 Gospodarka odpadami 0,005 010,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0025 605,00 25 605,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
3 300,00 3 300,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 15 500,00 15 500,00
0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w

Wąwelnie
0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Dofinansowanie do
budowy wielofunkcyjnego obiektu  rekreacyjnego w
Wąwelnie

6 805,00 6 805,00

25 605,0090095 Pozostała działalność 0,0025 605,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 615,00 30 615,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -345 000,00757 625,00 412 625,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku 

Zmieniony plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru i
dysponowaniem nadwyżki budżetowej w 2017 roku   

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

0,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 402 676,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 117 000,00

Przychód 1 519 676,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 301 676,00
Rozchód 301 676,00

Saldo 1 218 000,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku

Zmieniony plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

187 000,00114 000,00 301 000,00

0,00Budowa wodociągu w Dziednie 31 000,00 31 000,00
187 000,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w

miejscowości Sitno
0,00 187 000,00

0,00Przebudowa wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków
-budowa zbiornika uśredniającego osady z
przydomowych oczyszczalni ścieków

83 000,00 83 000,00

114 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 187 000,00301 000,00
010 187 000,00Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 301 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-6 621,006 621,00 0,00

-6 621,00Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
kotłowni w Sośnie

6 621,00 0,00

6 621,0040001 Dostarczanie ciepła -6 621,000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0083 700,00 83 700,00
0,00- dopłata do różnicy stawki za dostarczanie wody

liczona jako 0,54 zł do 1m3 (155000 m3 x 0,54 zł =
83700 zł.)

83 700,00 83 700,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-5 518,005 518,00 0,00

-5 518,00Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
hydroforni w Rogalinie

5 518,00 0,00

89 218,0040002 Dostarczanie wody -5 518,0083 700,00

400 -12 139,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

95 839,00 83 700,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0054 659,00 54 659,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg powiatowych w miejscowości
Szynwałd oraz trzech zjazdów w miejscowości
Obodowo

32 659,00 32 659,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
zatoki postojowej w ciągu drogi powiatowej w
miejscowości Sośno

22 000,00 22 000,00

54 659,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0054 659,00
600 0,00Transport i łączność 54 659,00 54 659,00

Strona: 1

0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 650,002 650,00

754 2 650,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 2 650,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 650,000,00 2 650,00

2 650,00Dofinansowanie do zakupu garażu
dwustanowiskowego na samochody operacyjne dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Sępólnie Krajeńskim

0,00 2 650,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

20 210,00463 505,00 483 715,00
0,00Autobus 62 000 km x 4,66 = 288 920,00 zł 288 920,00 288 920,00

5 330,00Bus I 1300 km x 4,10 zł = 4 330,00 zł 0,00 5 330,00
0,00Bus I 18 500 km x 4,10 zl = 75 850,00 zł 75 850,00 75 850,00
0,00Bus II  31 850 km x 3,10 zł = 98 735,00 98 735,00 98 735,00

14 880,00Bus II 4800 km x 3,10 zł = 14 880,00 zł 0,00 14 880,00

463 505,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 20 210,00483 715,00
801 20 210,00Oświata i wychowanie 463 505,00 483 715,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00270,00 270,00

0,00Dotacja na dofinansowanie zadania Województwa
Kujawsko-Pomorskiego "Niebieska linia" -  Pogotowie
dla ofiar przemocy w rodzinie

270,00 270,00

270,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,00270,00
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00346 140,00 346 140,00
0,00- dopłata do różnicy stawki za zrzut ścieków: graw.

6,40 zł do 1 m3 (35000 m3 x 6,40 zł = 224 000,00 zł);
przep. przydomowe 6,38 zł do 1 m3 (7500 m3 x 6,38
zł = 47 850,00 zł); ścieki szamb. 3,23 zl do 1m3
(23000 m3 x 3,23 zł = 74 290,00 zł). 

346 140,00 346 140,00

346 140,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00346 140,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0011 838,00 11 838,00
0,00- stawki za koszenie trawy: wykaszarka 46900 m2 x

0,18 = 8 442,00 zł, ciągniczek 25300 m2 x  0,12 zł = 
3036,00 zł, ciagnik z kosiarką 18000 m2 x 0,02 zł =
360,00 zł. 

11 838,00 11 838,00

11 838,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0011 838,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 357 978,00 357 978,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00273 148,00 273 148,00
0,00Podstawowe utrzymanie - nagrody jubileuszowe 8 148,00 8 148,00
0,00Podstawowe utrzymanie Gminnego Domu Kultury w

Sośnie wraz z świetlicami w Sośnie, Wąwelnie i Sitnie
265 000,00 265 000,00

273 148,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00273 148,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00154 781,00 154 781,00
0,00Podstawowe utrzymanie - nagrody jubileuszowe 17 781,00 17 781,00
0,00Podstawowe utrzymanie Biblioteki Gminnej w Sośnie

wraz z filiami w Wielowiczu i Wąwelnie
137 000,00 137 000,00

154 781,0092116 Biblioteki 0,00154 781,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 427 929,00 427 929,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:30-11-17

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 197 721,001 514 180,00 1 711 901,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 7.1 do uchwały Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku 

Zmieniony plan dotacji przedmiotowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0083 700,00 83 700,00
0,00- dopłata do różnicy stawki za dostarczanie wody

liczona jako 0,54 zł do 1m3 (155000 m3 x 0,54 zł =
83700 zł.)

83 700,00 83 700,00

83 700,0040002 Dostarczanie wody 0,0083 700,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

83 700,00 83 700,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

20 210,00463 505,00 483 715,00
0,00Autobus 62 000 km x 4,66 = 288 920,00 zł 288 920,00 288 920,00

5 330,00Bus I 1300 km x 4,10 zł = 4 330,00 zł 0,00 5 330,00
0,00Bus I 18 500 km x 4,10 zl = 75 850,00 zł 75 850,00 75 850,00
0,00Bus II  31 850 km x 3,10 zł = 98 735,00 98 735,00 98 735,00

14 880,00Bus II 4800 km x 3,10 zł = 14 880,00 zł 0,00 14 880,00

463 505,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 20 210,00483 715,00
801 20 210,00Oświata i wychowanie 463 505,00 483 715,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00346 140,00 346 140,00
0,00- dopłata do różnicy stawki za zrzut ścieków: graw.

6,40 zł do 1 m3 (35000 m3 x 6,40 zł = 224 000,00 zł);
przep. przydomowe 6,38 zł do 1 m3 (7500 m3 x 6,38
zł = 47 850,00 zł); ścieki szamb. 3,23 zl do 1m3
(23000 m3 x 3,23 zł = 74 290,00 zł). 

346 140,00 346 140,00

346 140,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00346 140,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0011 838,00 11 838,00
0,00- stawki za koszenie trawy: wykaszarka 46900 m2 x

0,18 = 8 442,00 zł, ciągniczek 25300 m2 x  0,12 zł = 
3036,00 zł, ciagnik z kosiarką 18000 m2 x 0,02 zł =
360,00 zł. 

11 838,00 11 838,00

11 838,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0011 838,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 357 978,00 357 978,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 20 210,00905 183,00 925 393,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7.3 do uchwały Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań jednostek sektora finansów
publicznych  na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

187 000,00114 000,00 301 000,00

0,00Budowa wodociągu w Dziednie 31 000,00 31 000,00
187 000,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w

miejscowości Sitno
0,00 187 000,00

0,00Przebudowa wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków
-budowa zbiornika uśredniającego osady z
przydomowych oczyszczalni ścieków

83 000,00 83 000,00

114 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 187 000,00301 000,00
010 187 000,00Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 301 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-6 621,006 621,00 0,00

-6 621,00Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
kotłowni w Sośnie

6 621,00 0,00

6 621,0040001 Dostarczanie ciepła -6 621,000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-5 518,005 518,00 0,00

-5 518,00Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
hydroforni w Rogalinie

5 518,00 0,00

5 518,0040002 Dostarczanie wody -5 518,000,00

400 -12 139,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

12 139,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0054 659,00 54 659,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg powiatowych w miejscowości
Szynwałd oraz trzech zjazdów w miejscowości
Obodowo

32 659,00 32 659,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
zatoki postojowej w ciągu drogi powiatowej w
miejscowości Sośno

22 000,00 22 000,00

54 659,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0054 659,00
600 0,00Transport i łączność 54 659,00 54 659,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 650,000,00 2 650,00

2 650,00Dofinansowanie do zakupu garażu
dwustanowiskowego na samochody operacyjne dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Sępólnie Krajeńskim

0,00 2 650,00

0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 650,002 650,00

754 2 650,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 2 650,00

Strona: 1
852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00270,00 270,00

0,00Dotacja na dofinansowanie zadania Województwa
Kujawsko-Pomorskiego "Niebieska linia" -  Pogotowie
dla ofiar przemocy w rodzinie

270,00 270,00

852 0,00Pomoc społeczna 270,00 270,00
270,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
0,00270,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 177 511,00181 068,00 358 579,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



przedmiot.
inwestyc.

wynagrodzeni
a

pochodne od
wynagrodzeń

majątkowe

10 1010 0 301 000 0 301 000 301 000 0 0 301 000 0
400 40001 Dostarczanie ciepła 0 375 424 0 0 375 424 86 659 17 103 0 0
400 40002 Dostarczanie wody 0 837 915 83 700 0 538 004 118 356 23 368 0 0

400 40078
Usuwanie skutkow
klęski żywiołowej

0 7 865 0 0 7 865 1 509 298 0 0

400 40095 Pozostała działalność 0 35 488 0 0 34 488 5 000 988 0 0

700 70078
Gospodarka
mieszkaniowa

0 30 683 0 0 30 683 7 000 1 383 0 0

710 71035 Cmentarze 0 4 428 0 0 3 342 2 539 503 0 0

801 80195 Pozostała działalność 0 9 000 0 0 9 000 3 255 644 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 0 87 111 0 0 85 000 56 197 11 100 0 0

028 918

953

39 689 0

0 0

0

Stan fund.
obrotowego
na koniec

roku

w tym
Ogółem

Załącznik nr 9 do

UCHWAŁY Nr XXXI/197/17

RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 listopad 2017 r.

Koszty

Dział Rozdział w tym dotacje
Stan fund.

obrotowego
na początek

roku. 

Wyszczególnienie

Przychody

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego gminy Sośno na 2017 rok

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie 

Dział: 400  Rozdział: 40002 

00 483 715 215 111 039 448

0

90004 0 11 838

90017 0 3 807

900

900

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Zakłady Gospodarki
Komunalnej

346 140 764 377 146 713

011 838

0

11 838 4 810

0 338 529 211 566

0

801 80113 0 483 715
Dowożenie uczniów do
szkół 

483 715

900 90001 0 768 419
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

  Rolnictwo i łowiectwo    

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/197/17

Rady Gminy Sośno

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



900 90078
Usuwanie skutków
klęski żywiołowej

0 58032 0 0 58 032 1 738 344 0 0

900 90095 Pozostała działalność 0 217 716 0 0 178 644 770 155 0 0
161 000 3 232 441 925 393 301 000 3 219 941 861 223 164 894 301 000 173 500

39 689 0 0

RAZEM:

90017 0 3 807900
Zakłady Gospodarki
Komunalnej

0 0 338 529 211 566

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 9.1 do uchwały Nr XXXI/197/117 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku

Zmieniony plan dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na inwestycje i zakupy
inwestycyjne dla samorządowych zakładów budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

187 000,00114 000,00 301 000,00
114 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 187 000,00301 000,00

010 187 000,00Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 301 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-6 621,006 621,00 0,00
6 621,0040001 Dostarczanie ciepła -6 621,000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0083 700,00 83 700,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-5 518,005 518,00 0,00

89 218,0040002 Dostarczanie wody -5 518,0083 700,00

400 -12 139,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

95 839,00 83 700,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

20 210,00463 505,00 483 715,00
463 505,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 20 210,00483 715,00

801 20 210,00Oświata i wychowanie 463 505,00 483 715,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00346 140,00 346 140,00
346 140,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00346 140,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,0011 838,00 11 838,00
11 838,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0011 838,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 357 978,00 357 978,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 195 071,001 031 322,00 1 226 393,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 100,009 000,00 25 100,00
16 100,00Urząd Gminy Sośno 9 000,00 25 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -289 000,00443 000,00 154 000,00
-289 000,00Urząd Gminy Sośno 443 000,00 154 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -56 000,00284 010,00 228 010,00
-56 000,00Urząd Gminy Sośno 284 010,00 228 010,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

187 000,00114 000,00 301 000,00

187 000,00Urząd Gminy Sośno 114 000,00 301 000,00

856 010,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -141 900,00714 110,00
010 -141 900,00Rolnictwo i łowiectwo 1 761 257,58 1 619 357,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 621,003 600,00 10 221,00
6 621,00Urząd Gminy Sośno 3 600,00 10 221,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-6 621,006 621,00 0,00

-6 621,00Urząd Gminy Sośno 6 621,00 0,00

10 221,0040001 Dostarczanie ciepła 0,0010 221,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 518,000,00 5 518,00
5 518,00Urząd Gminy Sośno 0,00 5 518,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

-5 518,005 518,00 0,00

-5 518,00Urząd Gminy Sośno 5 518,00 0,00

89 218,0040002 Dostarczanie wody 0,0089 218,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 000,0081 000,00 82 000,00
1 000,00Urząd Gminy Sośno 81 000,00 82 000,00

88 865,0040078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,0089 865,00

400 1 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

188 304,00 189 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,0010 300,00 13 800,00
3 500,00Urząd Gminy Sośno 10 300,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,0072 000,00 68 500,00
-3 500,00Urząd Gminy Sośno 72 000,00 68 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00561 200,00 787 200,00
226 000,00Urząd Gminy Sośno 561 200,00 787 200,00

934 029,0060016 Drogi publiczne gminne 226 000,001 160 029,00

Strona: 1
355 000,0060078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00356 000,00

600 227 000,00Transport i łączność 1 343 688,00 1 570 688,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00355 000,00 356 000,00
1 000,00Urząd Gminy Sośno 355 000,00 356 000,00

355 000,0060078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00356 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,0020 070,00 19 070,00
-1 000,00Urząd Gminy Sośno 20 070,00 19 070,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00120 000,00 125 000,00
5 000,00Urząd Gminy Sośno 120 000,00 125 000,00

175 110,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00179 110,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00175 000,00 200 000,00
25 000,00Urząd Gminy Sośno 175 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-25 000,00125 000,00 100 000,00
-25 000,00Urząd Gminy Sośno 125 000,00 100 000,00

370 000,0070078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00370 000,00

700 4 000,00Gospodarka mieszkaniowa 569 510,00 573 510,00

4300 Zakup usług pozostałych -61 069,0076 069,00 15 000,00
-61 069,00Urząd Gminy Sośno 76 069,00 15 000,00

76 169,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego -61 069,0015 100,00
710 -61 069,00Działalność usługowa 91 200,00 30 131,00

4309 Zakup usług pozostałych -0,50134,00 133,50
-0,50Urząd Gminy Sośno 134,00 133,50

1 933 753,0275023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -0,501 933 752,52

4270 Zakup usług remontowych -3 000,008 040,00 5 040,00
-3 000,00Urząd Gminy Sośno 8 040,00 5 040,00

27 040,0075078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -3 000,0024 040,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 387,743 387,74 0,00
-3 387,74Urząd Gminy Sośno 3 387,74 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -138,26138,26 0,00
-138,26Urząd Gminy Sośno 138,26 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -579,30579,30 0,00
-579,30Urząd Gminy Sośno 579,30 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -64,3664,36 0,00
-64,36Urząd Gminy Sośno 64,36 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy -82,9682,96 0,00
-82,96Urząd Gminy Sośno 82,96 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy -9,229,22 0,00
-9,22Urząd Gminy Sośno 9,22 0,00

4307 Zakup usług pozostałych -15 999,1626 280,00 10 280,84
-15 999,16Urząd Gminy Sośno 26 280,00 10 280,84

231 207,9875095 Pozostała działalność -20 261,00210 946,98

750 -23 261,50Administracja publiczna 2 364 936,72 2 341 675,22

Strona: 2

0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 650,002 650,00

754 62 650,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

360 942,00 423 592,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 650,000,00 2 650,00

2 650,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,000,00 60 000,00
60 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 60 000,00

329 178,0075412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00389 178,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 000,000,00 16 000,00
16 000,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 0,00 16 000,00

3 680 647,4880101 Szkoły podstawowe 16 000,003 696 647,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 000,00710 212,00 694 212,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 91 736,64 91 736,64

-16 000,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 92 867,37 76 867,37
0,00Zespół Szkół w Sośnie 361 418,36 361 418,36
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 164 189,63 164 189,63

1 068 932,8880110 Gimnazja -16 000,001 052 932,88

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

20 210,00463 505,00 483 715,00
20 210,00Urząd Gminy Sośno 463 505,00 483 715,00

464 075,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 20 210,00484 285,00

801 20 210,00Oświata i wychowanie 7 257 152,36 7 277 362,36

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

11 600,00120 491,00 132 091,00

11 600,00GOPS Sośno 120 491,00 132 091,00
0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

120 491,0085202 Domy pomocy społecznej 11 600,00132 091,00

3110 Świadczenia społeczne 7 900,00145 935,00 153 835,00
7 900,00GOPS Sośno 145 935,00 153 835,00

0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

145 935,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 900,00153 835,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00133 925,06 138 725,06
4 800,00GOPS Sośno 133 925,06 138 725,06

0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

134 539,5685215 Dodatki mieszkaniowe 4 800,00139 339,56

3110 Świadczenia społeczne 30 000,0011 555 146,00 11 585 146,00
30 000,00GOPS Sośno 11 555 146,00 11 585 146,00

0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 739,001 920,00 20 659,00

18 739,00GOPS Sośno 1 920,00 20 659,00
0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

11 597 326,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 48 739,0011 646 065,00

852 73 039,00Pomoc społeczna 13 084 864,06 13 157 903,06

Strona: 3

4 828,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

350,005 178,00
854 350,00Edukacyjna opieka wychowawcza 373 528,00 373 878,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 350,004 828,00 5 178,00

0,00Samorządowe Przedszkole Sośno 496,00 496,00
350,00Szkoła Podstawowa  Sośno 826,60 1 176,60

0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 135,00 135,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 1 310,00 1 310,00
0,00Zespół Szkół w Sośnie 710,40 710,40
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 1 350,00 1 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -130 000,00130 000,00 0,00
-130 000,00Urząd Gminy Sośno 130 000,00 0,00

477 640,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -130 000,00347 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 160 304,00577 148,00 1 737 452,00
1 160 304,00Urząd Gminy Sośno 577 148,00 1 737 452,00

590 958,0090002 Gospodarka odpadami 1 160 304,001 751 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 000,0025 000,00 6 000,00
-19 000,00Urząd Gminy Sośno 25 000,00 6 000,00

194 772,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -19 000,00175 772,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,0087 457,00 92 457,00
5 000,00Urząd Gminy Sośno 87 457,00 92 457,00

235 588,0090078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00240 588,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 300,0025 233,00 23 933,00
-1 300,00Urząd Gminy Sośno 25 233,00 23 933,00

112 333,0090095 Pozostała działalność -1 300,00111 033,00

900 1 015 004,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695 519,00 2 710 523,00

4270 Zakup usług remontowych 8 350,0060 000,00 68 350,00
8 350,00Urząd Gminy Sośno 60 000,00 68 350,00

60 000,0092178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 350,0068 350,00
921 8 350,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 591 808,00 600 158,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 185 372,5036 920 023,14 38 105 395,64

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/197/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 listopada 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 35 560 023,14 zł, na kwotę 36 887 395,64 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w niniejszej tabeli:

Prognoza dochodów
Stan na

dzień:27-11-17
Stan na

dzień:30-11-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 594 537,00 599 037,00 4 500,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 356 000,00 360 500,00 4 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

25 000,00 29 500,00 4 500,00

Darowizna z FUNDACJI KGCHM POLSKA MIEDŹ 25 000,00 29 500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 92 134,72 61 804,72 -30 330,00

75095 Pozostała działalność 30 330,00 0,00 -30 330,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

30 330,00 0,00 -30 330,00

Program "Opracowanie Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Sośno"

30 330,00 0,00 -30 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 100 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00 100 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

0,00 100 000,00 100 000,00

Darowizna Fundacja ENEA z przeznaczeniem na zakup
lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sitno oraz
ubrań ubrań specjalistycznych dla lokalnych
Ochotniczych Straży Pożarnych

0,00 100 000,00 100 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 517 834,00 3 458 834,00 -59 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

651 580,00 642 580,00 -9 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00 341 000,00 -9 000,00

Prognoza wpływów z tytułu podatku od nieruchomości  350 000,00 341 000,00 -9 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 451 200,00 1 401 200,00 -50 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 950 000,00 900 000,00 -50 000,00

Prognozę wpływów z podatku rolnego skalkulowano
w oparciu o obowiązującą stawkę  (52,44 zł za 1q)

950 000,00 900 000,00 -50 000,00

758 Różne rozliczenia 8 706 457,00 8 707 712,50 1 255,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 109 382,00 110 637,50 1 255,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 960,37 30 215,87 1 255,50

Odsetki od wolnych środkow na rachunkach bankowych 28 960,37 30 215,87 1 255,50
801 Oświata i wychowanie 706 051,36 706 401,36 350,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 332 000,00 332 350,00 350,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

0,00 350,00 350,00

Darowizna Zespołu Szkół Łąkie dla Szkoły
Podstawowej w Sośnie

0,00 350,00 350,00

852 Pomoc społeczna 12 175 209,06 12 224 002,06 48 793,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 555 146,00 11 603 939,00 48 793,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

30 500,00 79 293,00 48 793,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 1



Komitet Społeczny Gmina Lipno Pomaga 0,00 18 793,00 18 793,00

Kujasko-Pomorskie Stowarzyszenie Salutaris przekazało
pomoc finansową  na usuwanie  skutków nawałnicy

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 549,00 2 248 353,00 1 261 804,00

90002 Gospodarka odpadami 565 104,00 1 725 408,00 1 160 304,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

42 104,00 1 202 408,00 1 160 304,00

Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest z obiektów
budowanych zniszczonych lub uszkodzonych przez
nawałnicę w sierpniu 2017 roku

0,00 1 160 304,00 1 160 304,00

90095 Pozostała działalność 313 000,00 414 500,00 101 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów

313 000,00 414 500,00 101 500,00

Odszkodowania od ubezpieczyciela w zwiazku
z uszkodzeniem obiektow komunalnych podczas
nawałnicy 

313 000,00 414 500,00 101 500,00

Razem 35 560 023,14 36 887 395,64 1 327 372,50

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 2



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 36 920 023,14 zł, na kwotę 38 105 395,64 zł, w  rozdziałach i paragrafach
przedstawionych w niniejszej tabeli:

Wydatki
Stan na

dzień:29-11-17
Stan na

dzień:30-11-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 761 257,58 1 619 357,58 -141 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 856 010,00 714 110,00 -141 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 25 100,00 16 100,00

Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w
miejscowości Sitno

0,00 11 000,00 11 000,00

Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w
miejscowości Sośno (ul. Parkowa)

0,00 8 000,00 8 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków -
budowa zbiornika uśredniającego osady z
przydomowych oczyszczalni ścieków

5 000,00 2 100,00 -2 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 000,00 154 000,00 -289 000,00

Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej
oczyszczalni ścieków

443 000,00 154 000,00 -289 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 010,00 228 010,00 -56 000,00

Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej
oczyszczalni ścieków

284 000,00 228 000,00 -56 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

114 000,00 301 000,00 187 000,00

Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w
miejscowości Sitno

0,00 187 000,00 187 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

188 304,00 189 304,00 1 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 10 221,00 10 221,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 10 221,00 6 621,00

Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku kotłowni
w Sośnie

0,00 6 621,00 6 621,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

6 621,00 0,00 -6 621,00

Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku kotłowni
w Sośnie

6 621,00 0,00 -6 621,00

40002 Dostarczanie wody 89 218,00 89 218,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 518,00 5 518,00

Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
hydroforni w Rogalinie

0,00 5 518,00 5 518,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

5 518,00 0,00 -5 518,00

Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku
hydroforni w Rogalinie

5 518,00 0,00 -5 518,00

40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 88 865,00 89 865,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

81 000,00 82 000,00 1 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych 81 000,00 82 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 1 343 688,00 1 570 688,00 227 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 934 029,00 1 160 029,00 226 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 13 800,00 3 500,00

Nadzór nad remontem dróg uszkodzonych podczas
nawałnicy

0,00 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 68 500,00 -3 500,00

Nadzór nad remontem dróg uszkodzonych podczas
nawałnicy

3 500,00 0,00 -3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 200,00 787 200,00 226 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sośno
(ul.Polna)

206 000,00 451 000,00 245 000,00

Przebudowa drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

102 000,00 103 000,00 1 000,00

Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Przepałkowo

6 000,00 2 500,00 -3 500,00

Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Zielonka (opracowanie

12 000,00 2 500,00 -9 500,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 3



dokumentacji)

Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w Rogalinie (opracowanie dokumentacji)

12 000,00 5 000,00 -7 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 355 000,00 356 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 355 000,00 356 000,00 1 000,00

Naprawa dróg uszkodzonych podczas nawałnicy
zgodnie z wykazem

355 000,00 356 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 569 510,00 573 510,00 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 110,00 179 110,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 070,00 19 070,00 -1 000,00

- remont komina w Tuszkowie 6 000,00 5 000,00 -1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

120 000,00 125 000,00 5 000,00

Zakup trzech mieszkań z przeznaczeniem na
zaspokojenie potrzeb lokalowychdla osób
poszkodowanych w nawałnicy, które zwiększą
zasoby komunalne

120 000,00 125 000,00 5 000,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 370 000,00 370 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 200 000,00 25 000,00

Naprawa budynków komunalnych mieszkalnych
uszkodzonych podczas nawałnicy (Mierucin 32, Sitno
36, Tuszkowo 1 i 7)

175 000,00 150 000,00 -25 000,00

Podłączanie kontenerów i domków holenderskich 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

125 000,00 100 000,00 -25 000,00

Zakup kontenerów dla osób poszkodowanych 25 000,00 0,00 -25 000,00

710 Działalność usługowa 91 200,00 30 131,00 -61 069,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 76 169,00 15 100,00 -61 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 069,00 15 000,00 -61 069,00

Sporządzenie Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania przestrzennego Gminy Sośno

61 069,00 0,00 -61 069,00

750 Administracja publiczna 2 364 936,72 2 341 675,22 -23 261,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 933 753,02 1 933 752,52 -0,50

4309 Zakup usług pozostałych 134,00 133,50 -0,50

Udział własny w projekcie: Infostrada Kujaw i
Pomorza 2,0 - działania informacyjno-prmocyjne
projektu 

41,00 40,80 -0,20

Udział własny w projekcie: Infostrada Kujaw i
Pomorza 2,0 - zarządzanie projektem

93,00 92,70 -0,30

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 27 040,00 24 040,00 -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 040,00 5 040,00 -3 000,00

Naprawa dachu budynku urzędu gminy po nawałnicy 8 040,00 5 040,00 -3 000,00

75095 Pozostała działalność 231 207,98 210 946,98 -20 261,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 387,74 0,00 -3 387,74

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

3 387,74 0,00 -3 387,74

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138,26 0,00 -138,26

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

138,26 0,00 -138,26

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 579,30 0,00 -579,30

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

579,30 0,00 -579,30

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,36 0,00 -64,36

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

64,36 0,00 -64,36

4127 Składki na Fundusz Pracy 82,96 0,00 -82,96

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

82,96 0,00 -82,96

4129 Składki na Fundusz Pracy 9,22 0,00 -9,22

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

9,22 0,00 -9,22

4307 Zakup usług pozostałych 26 280,00 10 280,84 -15 999,16

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - usługa biegłego rewidenta

2 250,00 1 129,14 -1 120,86

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - usługa eksperta zewnętrznego

22 230,00 7 621,70 -14 608,30

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno"- catering na spotkanie podsumuwujące

1 800,00 1 530,00 -270,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

360 942,00 423 592,00 62 650,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 2 650,00 2 650,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 4



6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 2 650,00 2 650,00

Dofinansowanie do zakupu garażu dwustanowiskowego
na samochody operacyjne dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim

0,00 2 650,00 2 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 329 178,00 389 178,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sitno  0,00 60 000,00 60 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 257 152,36 7 277 362,36 20 210,00

80101 Szkoły podstawowe 3 680 647,48 3 696 647,48 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 16 000,00 16 000,00

-wyposażenie (kserokopiarka, maszyna do czyszczenia
sali gimnastycznej)

0,00 16 000,00 16 000,00

80110 Gimnazja 1 068 932,88 1 052 932,88 -16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 212,00 694 212,00 -16 000,00

- fundusz płac nauczycieli 702 966,00 686 966,00 -16 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 464 075,00 484 285,00 20 210,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

463 505,00 483 715,00 20 210,00

Bus I 1300 km x 4,10 zł = 4 330,00 zł 0,00 5 330,00 5 330,00

Bus II 4800 km x 3,10 zł = 14 880,00 zł 0,00 14 880,00 14 880,00

852 Pomoc społeczna 13 084 864,06 13 157 903,06 73 039,00

85202 Domy pomocy społecznej 120 491,00 132 091,00 11 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

120 491,00 132 091,00 11 600,00

- odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej 120 491,00 132 091,00 11 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 935,00 153 835,00 7 900,00

3110 Świadczenia społeczne 145 935,00 153 835,00 7 900,00

- opłata za pobyt w schroniskach 15 220,00 23 120,00 7 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 134 539,56 139 339,56 4 800,00

3110 Świadczenia społeczne 133 925,06 138 725,06 4 800,00

- dodatki mieszkaniowe dla rodzin spełniających
kryteria ustawowe

132 409,00 137 209,00 4 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 597 326,00 11 646 065,00 48 739,00

3110 Świadczenia społeczne 11 555 146,00 11 585 146,00 30 000,00

Pomoc dla mieszkańców poszkodowanych podczas
nawałnicy, wskazanych przez Fundację KGHM
Polska Miedź

104 000,00 17 500,00 -86 500,00

Pomoc na zakup materiałó budowlanych od
Kujawsko-Pomorskiego stowarzyszenia Salutaris

0,00 30 000,00 30 000,00

Pomoc z środków samorządów i darowizn dla
mieszkańców poszkodowanych podczas nawałnicy

0,00 104 000,00 104 000,00

Zadania własne - zapomogi dla osób
poszkodowanych podszas nawałnicy wskazanych
przez  Fundacje KGHM POLSKA MIEDŹ

17 500,00 0,00 -17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,00 20 659,00 18 739,00

Komitet Społeczny Gmina Lipno pomaga
mieszkańcom poszkodowanym podczas nawałnicy

0,00 18 739,00 18 739,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 373 528,00 373 878,00 350,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

4 828,00 5 178,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 828,00 5 178,00 350,00

Wyjazd dzieci do kina, w ramach pomocy dla dzieci
które ucierpiały podczas nawałnicy ( dzieci Zespołu
Szkół Łąkie)

0,00 350,00 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695 519,00 2 710 523,00 1 015 004,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 477 640,00 347 640,00 -130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 -130 000,00

Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w
miejscowości Sitno

115 000,00 0,00 -115 000,00

Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w
miejscowości Sośno (ul. Parkowa)

15 000,00 0,00 -15 000,00

90002 Gospodarka odpadami 590 958,00 1 751 262,00 1 160 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 577 148,00 1 737 452,00 1 160 304,00

Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów 0,00 1 160 304,00 1 160 304,00

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 5



zawierających azbest z obiektów budowlanych
zniszczonych lub uszkodzonych przez nawałnicę  w
sierpniu 2017 roku

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 772,00 175 772,00 -19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 6 000,00 -19 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sośno
(dwie oprawy z wycięgnikiem na  nowo
wybudowanym stanowisku na skrzyżowaniu dróg)

25 000,00 6 000,00 -19 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 235 588,00 240 588,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 87 457,00 92 457,00 5 000,00

- usuwanie awarii powstałych w wyniku nawałnicy 47 457,00 44 901,00 -2 556,00

Remont mienia komunalnego zniszczonego podczas
nawałnicy

40 000,00 47 556,00 7 556,00

90095 Pozostała działalność 112 333,00 111 033,00 -1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 233,00 23 933,00 -1 300,00

Budowa wiat autobusowych w miejscowości Roztoki i
Tuszkowo

7 500,00 6 200,00 -1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 591 808,00 600 158,00 8 350,00

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 68 350,00 8 350,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 68 350,00 8 350,00

Naprawa budynku Gminnego Domu Kultury w Sośnie 0,00 12 950,00 12 950,00

Naprawa świetlicy wraz z wiatą rekreacyjną w
Wąwelnie 

60 000,00 55 400,00 -4 600,00

Razem 36 920 023,14 38 105 395,64 1 185 372,50

Deficyt budżetu wynosi 1 218 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 101 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 117 000,00 zł;

Id: 36B73418-97D1-428F-8BF2-4606A929446B. Podpisany Strona 6


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	750 - Administracja publiczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



